
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 09:54:08,12 09:54:22,13 0:00:14,01 1 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 09:54:22,13 09:54:29,11 0:00:06,98 - 2 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 09:54:29,11 09:54:37,13 0:00:08,02 2 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 09:54:37,13 09:54:46,10 0:00:08,97 - 3 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 10:10:07,57 10:10:13,53 0:00:05,96 - 4 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 10:10:13,53 10:10:20,53 0:00:07,00 0 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 10:10:20,53 10:10:28,56 0:00:08,03 3 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 10:10:28,56 10:11:40,57 0:01:12,01 1 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 10:11:40,57 10:11:47,55 0:00:06,98 - 2 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 10:11:47,55 10:11:54,55 0:00:07,00 0 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 10:17:58,65 10:38:40,54 0:20:41,89 - 11 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 10:55:38,05 10:55:45,98 0:00:07,93 - 7 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 10:55:45,98 10:55:53,96 0:00:07,98 - 2 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 10:55:53,96 10:56:00,92 0:00:06,96 - 4 5
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 10:56:00,92 10:56:14,86 0:00:13,94 - 6 -2
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 10:56:14,86 10:56:22,84 0:00:07,98 - 2 -6
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 10:56:22,84 10:56:30,89 0:00:08,05 5 -4
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SOMMA PENALITA' 55 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 3,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1
Viterbo   25-26 Aprile 2015 FIAT 508 SS

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

55

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi BELOMETTI A.-PASSI  F.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
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SOMMA PENALITA' 5.100 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 300,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

2
Viterbo   25-26 Aprile 2015 FIAT 508

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

5.100

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi SPAGNOLI F.-PARISI  G.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 09:55:39,48 09:55:53,37 0:00:13,89 - 11 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 09:55:53,37 09:56:00,27 0:00:06,90 - 10 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 09:56:00,27 09:56:08,31 0:00:08,04 4 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 09:56:08,31 09:56:17,31 0:00:09,00 0 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 10:11:03,73 10:11:09,81 0:00:06,08 8 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 10:11:09,81 10:11:16,82 0:00:07,01 1 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 10:11:16,82 10:11:24,81 0:00:07,99 - 1 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 10:11:24,81 10:12:36,85 0:01:12,04 4 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 10:12:36,85 10:12:43,79 0:00:06,94 - 6 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 10:12:43,79 10:12:50,78 0:00:06,99 - 1 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 10:19:00,44 10:39:42,44 0:20:42,00 0 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 10:57:03,18 10:57:11,24 0:00:08,06 6 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 10:57:11,24 10:57:19,28 0:00:08,04 4 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 10:57:19,28 10:57:26,30 0:00:07,02 2 -1
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 10:57:26,30 10:57:40,25 0:00:13,95 - 5 0
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 10:57:40,25 10:57:48,25 0:00:08,00 0 -5
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 10:57:48,25 10:57:56,24 0:00:07,99 - 1 2
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SOMMA PENALITA' 64 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 3,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

3
Viterbo   25-26 Aprile 2015 FIAT BALILLA 508S 1933

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

64

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi RIBOLDI A.-SABBADINI  P.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 09:57:03,63 09:57:17,67 0:00:14,04 4 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 09:57:17,67 09:57:24,73 0:00:07,06 6 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 09:57:24,73 09:57:32,71 0:00:07,98 - 2 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 09:57:32,71 09:57:41,65 0:00:08,94 - 6 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 10:11:50,97 10:11:57,03 0:00:06,06 6 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 10:11:57,03 10:12:04,03 0:00:07,00 0 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 10:12:04,03 10:12:11,98 0:00:07,95 - 5 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 10:12:11,98 10:13:23,89 0:01:11,91 - 9 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 10:13:23,89 10:13:30,93 0:00:07,04 4 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 10:13:30,93 10:13:37,95 0:00:07,02 2 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 10:20:00,05 10:40:42,05 0:20:42,00 0 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 10:58:15,61 10:58:23,57 0:00:07,96 - 4 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 10:58:23,57 10:58:31,54 0:00:07,97 - 3 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 10:58:31,54 10:58:38,39 0:00:06,85 - 15 7
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 10:58:38,39 10:58:52,48 0:00:14,09 9 4
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 10:58:52,48 10:59:00,52 0:00:08,04 4 9
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 10:59:00,52 10:59:08,59 0:00:08,07 7 #
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SOMMA PENALITA' 86 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 5,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

4
Viterbo   25-26 Aprile 2015 AUTOBIANCHI A112 1970

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

86

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi MACCARIO G.-BAVARO  A.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 09:58:11,45 09:58:25,48 0:00:14,03 3 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 09:58:25,48 09:58:32,50 0:00:07,02 2 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 09:58:32,50 09:58:40,40 0:00:07,90 - 10 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 09:58:40,40 09:58:49,36 0:00:08,96 - 4 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 10:12:32,97 10:12:38,96 0:00:05,99 - 1 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 10:12:38,96 10:12:45,98 0:00:07,02 2 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 10:12:45,98 10:12:53,92 0:00:07,94 - 6 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 10:12:53,92 10:14:05,92 0:01:12,00 0 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 10:14:05,92 10:14:12,94 0:00:07,02 2 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 10:14:12,94 10:14:19,87 0:00:06,93 - 7 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 10:20:56,99 10:41:38,99 0:20:42,00 0 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 10:59:29,57 10:59:37,54 0:00:07,97 - 3 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 10:59:37,54 10:59:45,50 0:00:07,96 - 4 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 10:59:45,50 10:59:52,45 0:00:06,95 - 5 -1
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 10:59:52,45 11:00:06,42 0:00:13,97 - 3 3
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 11:00:06,42 11:00:14,45 0:00:08,03 3 -3
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 11:00:14,45 11:00:22,44 0:00:07,99 - 1 -5
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SOMMA PENALITA' 56 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 3,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

5
Viterbo   25-26 Aprile 2015 A112 ABARTH 1972

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

56

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi FONTANA A.-PIGA  D.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 09:59:18,41 09:59:32,38 0:00:13,97 - 3 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 09:59:32,38 09:59:39,38 0:00:07,00 0 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 09:59:39,38 09:59:47,34 0:00:07,96 - 4 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 09:59:47,34 09:59:56,37 0:00:09,03 3 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 10:13:59,92 10:14:05,89 0:00:05,97 - 3 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 10:14:05,89 10:14:12,83 0:00:06,94 - 6 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 10:14:12,83 10:14:20,87 0:00:08,04 4 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 10:14:20,87 10:15:32,91 0:01:12,04 4 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 10:15:32,91 10:15:39,91 0:00:07,00 0 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 10:15:39,91 10:15:46,87 0:00:06,96 - 4 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 10:21:55,15 10:42:37,15 0:20:42,00 0 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 11:00:38,71 11:00:46,73 0:00:08,02 2 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 11:00:46,73 11:00:54,74 0:00:08,01 1 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 11:00:54,74 11:01:01,71 0:00:06,97 - 3 1
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 11:01:01,71 11:01:15,74 0:00:14,03 3 1
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 11:01:15,74 11:01:23,75 0:00:08,01 1 3
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 11:01:23,75 11:01:31,76 0:00:08,01 1 -3
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SOMMA PENALITA' 42 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 2,5 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

6
Viterbo   25-26 Aprile 2015 INNOCENTI MINI 1000 1972

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

42

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi RENNA F.-BIAGI  C.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
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SOMMA PENALITA' 5.100 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 300,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

7
Viterbo   25-26 Aprile 2015 PORSCHE 911 2S 1973

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

5.100

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi CORINTI M.-PAISIELLO  L.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 10:01:17,91 10:01:31,93 0:00:14,02 2 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 10:01:31,93 10:01:38,87 0:00:06,94 - 6 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 10:01:38,87 10:01:46,77 0:00:07,90 - 10 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 10:01:46,77 10:01:55,78 0:00:09,01 1 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 10:15:17,29 10:15:23,38 0:00:06,09 9 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 10:15:23,38 10:15:30,32 0:00:06,94 - 6 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 10:15:30,32 10:15:38,40 0:00:08,08 8 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 10:15:38,40 10:16:50,30 0:01:11,90 - 10 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 10:16:50,30 10:16:57,25 0:00:06,95 - 5 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 10:16:57,25 10:17:04,22 0:00:06,97 - 3 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 10:22:56,35 10:43:38,32 0:20:41,97 - 3 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 11:01:49,94 11:01:57,84 0:00:07,90 - 10 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 11:01:57,84 11:02:05,83 0:00:07,99 - 1 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 11:02:05,83 11:02:12,64 0:00:06,81 - 19 -1
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 11:02:12,64 11:02:26,71 0:00:14,07 7 1
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 11:02:26,71 11:02:34,72 0:00:08,01 1 7
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 11:02:34,72 11:02:42,71 0:00:07,99 - 1 #
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SOMMA PENALITA' 102 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 6,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

8
Viterbo   25-26 Aprile 2015 LANCIA FULVIA MONTECARLO 1974

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

102

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi GIBERTINI M.-SIGHINOLFI   L.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 10:02:30,38 10:02:44,36 0:00:13,98 - 2 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 10:02:44,36 10:02:51,37 0:00:07,01 1 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 10:02:51,37 10:02:59,29 0:00:07,92 - 8 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 10:02:59,29 10:03:08,25 0:00:08,96 - 4 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 10:17:13,80 10:17:19,81 0:00:06,01 1 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 10:17:19,81 10:17:26,79 0:00:06,98 - 2 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 10:17:26,79 10:17:34,81 0:00:08,02 2 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 10:17:34,81 10:18:46,81 0:01:12,00 0 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 10:18:46,81 10:18:53,80 0:00:06,99 - 1 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 10:18:53,80 10:19:00,79 0:00:06,99 - 1 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 10:23:56,94 10:44:38,97 0:20:42,03 3 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 11:03:02,41 11:03:10,44 0:00:08,03 3 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 11:03:10,44 11:03:18,49 0:00:08,05 5 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 11:03:18,49 11:03:25,47 0:00:06,98 - 2 4
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 11:03:25,47 11:03:39,45 0:00:13,98 - 2 0
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 11:03:39,45 11:03:47,45 0:00:08,00 0 -2
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 11:03:47,45 11:03:55,49 0:00:08,04 4 -2

5
3
3

-1
-1
0
2

-2
1

-4
-8
1

-2

SOMMA PENALITA' 41 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 2,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

9
Viterbo   25-26 Aprile 2015 AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1976

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

41

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi ZANASI M.-PARUZZA  R.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 10:03:39,23 10:03:53,24 0:00:14,01 1 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 10:03:53,24 10:04:00,30 0:00:07,06 6 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 10:04:00,30 10:04:08,28 0:00:07,98 - 2 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 10:04:08,28 10:04:17,32 0:00:09,04 4 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 10:18:10,06 10:18:16,03 0:00:05,97 - 3 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 10:18:16,03 10:18:22,98 0:00:06,95 - 5 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 10:18:22,98 10:18:30,97 0:00:07,99 - 1 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 10:18:30,97 10:19:42,97 0:01:12,00 0 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 10:19:42,97 10:19:49,94 0:00:06,97 - 3 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 10:19:49,94 10:19:56,90 0:00:06,96 - 4 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 10:24:58,40 10:45:40,36 0:20:41,96 - 4 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 11:04:12,62 11:04:20,62 0:00:08,00 0 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 11:04:20,62 11:04:28,68 0:00:08,06 6 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 11:04:28,68 11:04:35,66 0:00:06,98 - 2 -4
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 11:04:35,66 11:04:49,70 0:00:14,04 4 -1
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 11:04:49,70 11:04:57,69 0:00:07,99 - 1 4
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 11:04:57,69 11:05:05,65 0:00:07,96 - 4 -2

6
0

-4
-4
-3
0

-1
-5
-3
4

-2
6
1

SOMMA PENALITA' 50 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 2,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

10
Viterbo   25-26 Aprile 2015 AUTOBIANCHI A112 ABARTH 70HP 1980

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

50

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi AIOLFI M.-PANDOZZI  A.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 10:04:47,02 10:05:00,93 0:00:13,91 - 9 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 10:05:00,93 10:05:07,87 0:00:06,94 - 6 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 10:05:07,87 10:05:15,87 0:00:08,00 0 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 10:05:15,87 10:05:24,82 0:00:08,95 - 5 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 10:19:10,36 10:19:16,26 0:00:05,90 - 10 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 10:19:16,26 10:19:23,27 0:00:07,01 1 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 10:19:23,27 10:19:31,22 0:00:07,95 - 5 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 10:19:31,22 10:20:43,19 0:01:11,97 - 3 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 10:20:43,19 10:20:50,21 0:00:07,02 2 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 10:20:50,21 10:20:57,12 0:00:06,91 - 9 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 10:25:53,83 10:46:35,92 0:20:42,09 9 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 11:05:35,20 11:05:43,11 0:00:07,91 - 9 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 11:05:43,11 11:05:51,20 0:00:08,09 9 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 11:05:51,20 11:05:58,11 0:00:06,91 - 9 -1
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 11:05:58,11 11:06:12,13 0:00:14,02 2 -2
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 11:06:12,13 11:06:20,11 0:00:07,98 - 2 2
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 11:06:20,11 11:06:28,10 0:00:07,99 - 1 -9

9
-9
9

-9
2

-3
-5
1
#
-5
0

-6
-9

SOMMA PENALITA' 91 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 5,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

11
Viterbo   25-26 Aprile 2015 AUTOBIANCHI A112 ABARTH JUNIOR 1981

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

91

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi DALLEOLLE M.-TRAVERSI  A.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 10:05:57,36 10:06:11,33 0:00:13,97 - 3 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 10:06:11,33 10:06:18,38 0:00:07,05 5 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 10:06:18,38 10:06:26,40 0:00:08,02 2 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 10:06:26,40 10:06:35,47 0:00:09,07 7 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 10:22:26,04 10:22:32,23 0:00:06,19 19 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 10:22:32,23 10:22:39,20 0:00:06,97 - 3 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 10:22:39,20 10:22:47,21 0:00:08,01 1 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 10:22:47,21 10:23:59,16 0:01:11,95 - 5 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 10:23:59,16 10:24:06,23 0:00:07,07 7 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 10:24:06,23 10:24:13,29 0:00:07,06 6 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 10:29:14,69 10:49:56,72 0:20:42,03 3 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 11:06:48,15 11:06:56,02 0:00:07,87 - 13 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 11:06:56,02 11:07:04,03 0:00:08,01 1 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 11:07:04,03 11:07:11,01 0:00:06,98 - 2 #
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 11:07:11,01 11:07:25,04 0:00:14,03 3 2
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 11:07:25,04 11:07:33,06 0:00:08,02 2 3
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 11:07:33,06 11:07:40,92 0:00:07,86 - 14 -2

1
#
3
6
7

-5
1

-3
#
7
2
5

-3

SOMMA PENALITA' 96 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 5,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

12
Viterbo   25-26 Aprile 2015 MG TB 1938

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

96

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi SISTI S.-GUALANDI  A.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #

#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 5.100 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 300,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

13
Viterbo   25-26 Aprile 2015 FIAT 1100-103 1955

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

5.100

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi ABALSAMO P.-FUGAZZARO  E.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 10:07:13,67 10:07:27,63 0:00:13,96 - 4 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 10:07:27,63 10:07:34,63 0:00:07,00 0 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 10:07:34,63 10:07:42,69 0:00:08,06 6 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 10:07:42,69 10:07:51,77 0:00:09,08 8 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 10:23:41,13 10:23:47,20 0:00:06,07 7 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 10:23:47,20 10:23:54,22 0:00:07,02 2 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 10:23:54,22 10:24:02,14 0:00:07,92 - 8 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 10:24:02,14 10:25:14,24 0:01:12,10 10 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 10:25:14,24 10:25:21,15 0:00:06,91 - 9 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 10:25:21,15 10:25:28,13 0:00:06,98 - 2 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 10:30:23,20 10:51:05,19 0:20:41,99 - 1 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #

#
#
-1
-2
-9
#
-8
2
7
8
6
0

-4

SOMMA PENALITA' 1.857 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 109,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

14
Viterbo   25-26 Aprile 2015 MG A 1956

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.857

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi NICOLò S.-BATTISTI  A .

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 10:08:33,63 10:08:47,52 0:00:13,89 - 11 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 10:08:47,52 10:08:54,51 0:00:06,99 - 1 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 10:08:54,51 10:09:02,41 0:00:07,90 - 10 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 10:09:02,41 10:09:11,28 0:00:08,87 - 13 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 10:25:16,63 10:25:22,70 0:00:06,07 7 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 10:25:22,70 10:25:29,66 0:00:06,96 - 4 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 10:25:29,66 10:25:37,62 0:00:07,96 - 4 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 10:25:37,62 10:26:49,46 0:01:11,84 - 16 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 10:26:49,46 10:26:56,36 0:00:06,90 - 10 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 10:26:56,36 10:27:03,28 0:00:06,92 - 8 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 10:31:31,93 10:52:13,87 0:20:41,94 - 6 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 11:08:11,96 11:08:19,73 0:00:07,77 - 23 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 11:08:19,73 11:08:27,94 0:00:08,21 21 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 11:08:27,94 11:08:34,89 0:00:06,95 - 5 5
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 11:08:34,89 11:08:48,84 0:00:13,95 - 5 3
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 11:08:48,84 11:08:56,87 0:00:08,03 3 -5
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 11:08:56,87 11:09:04,92 0:00:08,05 5 -5

#
#
-6
-8
#
#
-4
-4
7
#
#
-1
#

SOMMA PENALITA' 152 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 8,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

15
Viterbo   25-26 Aprile 2015 PORSCHE 356 AT2 CABRIO

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

152

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi CORNELIANI C.-MURRU  S.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 10:09:46,04 10:09:59,96 0:00:13,92 - 8 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 10:09:59,96 10:10:06,93 0:00:06,97 - 3 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 10:10:06,93 10:10:14,87 0:00:07,94 - 6 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 10:10:14,87 10:10:23,94 0:00:09,07 7 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 10:26:12,08 10:26:18,08 0:00:06,00 0 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 10:26:18,08 10:26:25,03 0:00:06,95 - 5 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 10:26:25,03 10:26:33,07 0:00:08,04 4 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 10:26:33,07 10:27:45,03 0:01:11,96 - 4 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 10:27:45,03 10:27:51,98 0:00:06,95 - 5 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 10:27:51,98 10:27:58,85 0:00:06,87 - 13 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 10:32:31,93 10:53:13,81 0:20:41,88 - 12 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 11:09:19,42 11:09:27,32 0:00:07,90 - 10 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 11:09:27,32 11:09:35,26 0:00:07,94 - 6 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 11:09:35,26 11:09:42,14 0:00:06,88 - 12 -5
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 11:09:42,14 11:09:56,05 0:00:13,91 - 9 2
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 11:09:56,05 11:10:04,07 0:00:08,02 2 -9
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 11:10:04,07 11:10:12,02 0:00:07,95 - 5 #

-6
#
#
#
-5
-4
4

-5
0
7

-6
-3
-8

SOMMA PENALITA' 111 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 6,5 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

16
Viterbo   25-26 Aprile 2015 TRIUMPH TR 3H

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

111

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi GANDINO M.-SCARCELLA  D.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 10:11:06,97 10:11:21,01 0:00:14,04 4 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 10:11:21,01 10:11:27,99 0:00:06,98 - 2 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 10:11:27,99 10:11:35,91 0:00:07,92 - 8 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 10:11:35,91 10:11:44,94 0:00:09,03 3 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 10:27:21,21 10:27:27,12 0:00:05,91 - 9 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 10:27:27,12 10:27:34,25 0:00:07,13 13 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 10:27:34,25 10:27:42,20 0:00:07,95 - 5 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 10:27:42,20 10:28:54,08 0:01:11,88 - 12 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 10:28:54,08 10:29:01,10 0:00:07,02 2 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 10:29:01,10 10:29:08,13 0:00:07,03 3 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 10:33:42,85 10:54:24,97 0:20:42,12 12 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 11:11:49,42 11:11:57,52 0:00:08,10 10 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 11:11:57,52 11:12:05,57 0:00:08,05 5 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 11:12:05,57 11:12:12,62 0:00:07,05 5 -2
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 11:12:12,62 11:12:26,76 0:00:14,14 14 6
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 11:12:26,76 11:12:34,82 0:00:08,06 6 #
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 11:12:34,82 11:12:42,80 0:00:07,98 - 2 5

5
#
#
3
2
#
-5
#
-9
3

-8
-2
4

SOMMA PENALITA' 115 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 6,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

17
Viterbo   25-26 Aprile 2015 LANCIA FULVIA COUPè 1970

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

115

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi ACCIARINO P.-CAPOGROSSO  A.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 10:12:13,65 10:12:27,73 0:00:14,08 8 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 10:12:27,73 10:12:34,82 0:00:07,09 9 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 10:12:34,82 10:12:42,79 0:00:07,97 - 3 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 10:12:42,79 10:12:51,73 0:00:08,94 - 6 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 10:30:09,93 10:30:15,96 0:00:06,03 3 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 10:30:15,96 10:30:22,96 0:00:07,00 0 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 10:30:22,96 10:30:30,88 0:00:07,92 - 8 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 10:30:30,88 10:31:42,91 0:01:12,03 3 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 10:31:42,91 10:31:49,91 0:00:07,00 0 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 10:31:49,91 10:31:56,83 0:00:06,92 - 8 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 10:36:39,85 10:57:21,80 0:20:41,95 - 5 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 11:10:33,49 11:10:41,46 0:00:07,97 - 3 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 11:10:41,46 11:10:49,61 0:00:08,15 15 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 11:10:49,61 11:10:56,60 0:00:06,99 - 1 -1
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 11:10:56,60 11:11:10,66 0:00:14,06 6 -6
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 11:11:10,66 11:11:18,60 0:00:07,94 - 6 6
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 11:11:18,60 11:11:26,59 0:00:07,99 - 1 -1

#
-3
-5
-8
0
3

-8
0
3

-6
-3
9
8

SOMMA PENALITA' 85 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 5,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

18
Viterbo   25-26 Aprile 2015 INNOCENTI MINI COOPER MK3 1970

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

85

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi BRUNETTI F.-ONETO  M.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 #

#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 5.100 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 300,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

19
Viterbo   25-26 Aprile 2015 A112 ABARTH 58HP

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

5.100

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi CAODURO G.-SPERANZA  L.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 10:13:18,23 10:13:32,30 0:00:14,07 7 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 10:13:32,30 10:13:39,29 0:00:06,99 - 1 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 10:13:39,29 10:13:47,11 0:00:07,82 - 18 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 10:13:47,11 10:13:56,17 0:00:09,06 6 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 10:28:13,33 10:28:19,30 0:00:05,97 - 3 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 10:28:19,30 10:28:26,19 0:00:06,89 - 11 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 10:28:26,19 10:28:34,17 0:00:07,98 - 2 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 10:28:34,17 10:29:46,04 0:01:11,87 - 13 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 10:29:46,04 10:29:53,14 0:00:07,10 10 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 10:29:53,14 10:30:00,10 0:00:06,96 - 4 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 10:34:39,89 10:55:21,88 0:20:41,99 - 1 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 11:13:02,43 11:13:10,45 0:00:08,02 2 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 11:13:10,45 11:13:18,43 0:00:07,98 - 2 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 11:13:18,43 11:13:25,33 0:00:06,90 - 10 #
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 11:13:25,33 11:13:39,50 0:00:14,17 17 #
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 11:13:39,50 11:13:47,35 0:00:07,85 - 15 #
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 11:13:47,35 11:13:55,45 0:00:08,10 10 #

-2
2

-1
-4
#
#
-2
#
-3
6
#
-1
7

SOMMA PENALITA' 132 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 7,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

20
Viterbo   25-26 Aprile 2015 AUTOBIANCHI 112 ABARTH 70HP 1981

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

132

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi DONATI M.-MARZOCCHI  M .

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 10:14:25,69 10:14:39,60 0:00:13,91 - 9 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 10:14:39,60 10:14:46,67 0:00:07,07 7 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 10:14:46,67 10:14:54,77 0:00:08,10 10 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 10:14:54,77 10:15:03,64 0:00:08,87 - 13 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 10:29:11,29 10:29:17,19 0:00:05,90 - 10 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 10:29:17,19 10:29:24,27 0:00:07,08 8 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 10:29:24,27 10:29:32,23 0:00:07,96 - 4 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 10:29:32,23 10:30:43,98 0:01:11,75 - 25 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 10:30:43,98 10:30:51,07 0:00:07,09 9 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 10:30:51,07 10:30:58,03 0:00:06,96 - 4 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 10:35:39,40 10:56:21,40 0:20:42,00 0 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 11:14:11,20 11:14:19,15 0:00:07,95 - 5 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 11:14:19,15 11:14:27,13 0:00:07,98 - 2 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 11:14:27,13 11:14:34,20 0:00:07,07 7 7
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 11:14:34,20 11:14:48,23 0:00:14,03 3 -6
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 11:14:48,23 11:14:56,17 0:00:07,94 - 6 3
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 11:14:56,17 11:15:04,24 0:00:08,07 7 7

-2
-5
0

-4
9
#
-4
8
#
#
#
7

-9

SOMMA PENALITA' 129 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 7,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

21
Viterbo   25-26 Aprile 2015 AUTOBIANCHI A112 ABARTH 70HP 1981

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

129

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi PERRI M.-MAGNANI  M.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 10:15:34,94 10:15:49,00 0:00:14,06 6 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 10:15:49,00 10:15:56,13 0:00:07,13 13 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 10:15:56,13 10:16:04,11 0:00:07,98 - 2 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 10:16:04,11 10:16:13,11 0:00:09,00 0 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 10:30:54,37 10:31:00,41 0:00:06,04 4 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 10:31:00,41 10:31:07,47 0:00:07,06 6 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 10:31:07,47 10:31:15,49 0:00:08,02 2 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 10:31:15,49 10:32:27,55 0:01:12,06 6 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 10:32:27,55 10:32:34,64 0:00:07,09 9 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 10:32:34,64 10:32:41,60 0:00:06,96 - 4 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 10:37:41,20 10:58:23,22 0:20:42,02 2 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 11:15:21,17 11:15:29,28 0:00:08,11 11 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 11:15:29,28 11:15:37,44 0:00:08,16 16 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 11:15:37,44 11:15:44,33 0:00:06,89 - 11 7
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 11:15:44,33 11:15:58,30 0:00:13,97 - 3 1
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 11:15:58,30 11:16:06,31 0:00:08,01 1 -3
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 11:16:06,31 11:16:14,38 0:00:08,07 7 #

#
#
2

-4
9
6
2
6
4
0

-2
#
6

SOMMA PENALITA' 103 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 6,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

22
Viterbo   25-26 Aprile 2015 AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1984

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

103

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi GUALTIERI G.-MOROSI  A.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 10:16:55,26 10:17:09,21 0:00:13,95 - 5 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 10:17:09,21 10:17:16,13 0:00:06,92 - 8 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 10:17:16,13 10:17:23,92 0:00:07,79 - 21 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 10:17:23,92 10:17:32,95 0:00:09,03 3 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 10:32:52,54 10:32:58,50 0:00:05,96 - 4 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 10:32:58,50 10:33:05,22 0:00:06,72 - 28 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 10:33:05,22 10:33:13,17 0:00:07,95 - 5 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 10:33:13,17 10:34:25,08 0:01:11,91 - 9 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 10:34:25,08 10:34:31,99 0:00:06,91 - 9 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 10:34:31,99 10:34:40,04 0:00:08,05 105 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 10:39:41,89 11:00:23,81 0:20:41,92 - 8 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 11:16:35,42 11:16:43,44 0:00:08,02 2 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 11:16:43,44 11:16:51,04 0:00:07,60 - 40 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 11:16:51,04 11:16:57,81 0:00:06,77 - 23 #
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 11:16:57,81 11:17:11,75 0:00:13,94 - 6 3
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 11:17:11,75 11:17:19,78 0:00:08,03 3 -6
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 11:17:19,78 11:17:27,89 0:00:08,11 11 #

#
2

-8
#
-9
-9
-5
#
-4
3
#
-8
-5

SOMMA PENALITA' 290 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 17,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

23
Viterbo   25-26 Aprile 2015 FIAT BALILLA S.S. 1934

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

290

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi VOLPI R.-X

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 10:18:05,62 10:18:19,65 0:00:14,03 3 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 10:18:19,65 10:18:26,70 0:00:07,05 5 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 10:18:26,70 10:18:34,69 0:00:07,99 - 1 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 10:18:34,69 10:18:43,69 0:00:09,00 0 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 10:34:09,61 10:34:15,58 0:00:05,97 - 3 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 10:34:15,58 10:34:22,63 0:00:07,05 5 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 10:34:22,63 10:34:30,62 0:00:07,99 - 1 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 10:34:30,62 10:35:42,62 0:01:12,00 0 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 10:35:42,62 10:35:49,59 0:00:06,97 - 3 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 10:35:49,59 10:35:56,60 0:00:07,01 1 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 10:40:44,51 11:01:26,53 0:20:42,02 2 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 11:17:45,23 11:17:53,20 0:00:07,97 - 3 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 11:17:53,20 11:18:01,21 0:00:08,01 1 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 11:18:01,21 11:18:08,19 0:00:06,98 - 2 0
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 11:18:08,19 11:18:22,20 0:00:14,01 1 -2
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 11:18:22,20 11:18:30,18 0:00:07,98 - 2 1
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 11:18:30,18 11:18:38,18 0:00:08,00 0 -2

1
-3
2
1

-3
0

-1
5

-3
0

-1
5
3

SOMMA PENALITA' 33 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 1,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

24
Viterbo   25-26 Aprile 2015 FIAT 1500 6C 1937

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

33

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi LOPERFIDO F.-MORETTI  A.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 10:20:07,81 10:20:21,89 0:00:14,08 8 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 10:20:21,89 10:20:28,76 0:00:06,87 - 13 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 10:20:28,76 10:20:36,65 0:00:07,89 - 11 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 10:20:36,65 10:20:45,65 0:00:09,00 0 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 10:36:37,42 10:36:43,37 0:00:05,95 - 5 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 10:36:43,37 10:36:50,46 0:00:07,09 9 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 10:36:50,46 10:36:58,49 0:00:08,03 3 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 10:36:58,49 10:38:10,42 0:01:11,93 - 7 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 10:38:10,42 10:38:17,55 0:00:07,13 13 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 10:38:17,55 10:38:24,57 0:00:07,02 2 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 10:43:23,74 11:04:05,97 0:20:42,23 23 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 11:21:14,75 11:21:22,72 0:00:07,97 - 3 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 11:21:22,72 11:21:30,73 0:00:08,01 1 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 11:21:30,73 11:21:37,60 0:00:06,87 - 13 #
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 11:21:37,60 11:21:51,60 0:00:14,00 0 -5
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 11:21:51,60 11:21:59,55 0:00:07,95 - 5 0
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 11:21:59,55 11:22:07,36 0:00:07,81 - 19 #

1
-3
#
2
#
-7
3
9

-5
0
#
#
8

SOMMA PENALITA' 135 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 7,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

25
Viterbo   25-26 Aprile 2015 ALFA ROMEO GIULIETTA SPIDER 1957

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

135

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi FARINA G.-BINI  A.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 10:21:21,53 10:21:35,44 0:00:13,91 - 9 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 10:21:35,44 10:21:42,23 0:00:06,79 - 21 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 10:21:42,23 10:21:50,20 0:00:07,97 - 3 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 10:21:50,20 10:21:59,21 0:00:09,01 1 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 10:38:15,11 10:38:21,17 0:00:06,06 6 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 10:38:21,17 10:38:27,94 0:00:06,77 - 23 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 10:38:27,94 10:38:35,89 0:00:07,95 - 5 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 10:38:35,89 10:39:47,89 0:01:12,00 0 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 10:39:47,89 10:39:54,79 0:00:06,90 - 10 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 10:39:54,79 10:40:01,81 0:00:07,02 2 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 10:44:29,82 11:05:11,75 0:20:41,93 - 7 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 11:18:59,51 11:19:07,53 0:00:08,02 2 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 11:19:07,53 11:19:15,68 0:00:08,15 15 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 11:19:15,68 11:19:22,44 0:00:06,76 - 24 -1
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 11:19:22,44 11:19:36,47 0:00:14,03 3 -1
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 11:19:36,47 11:19:44,46 0:00:07,99 - 1 3
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 11:19:44,46 11:19:52,45 0:00:07,99 - 1 #

#
2

-7
2
#
0

-5
#
6
1

-3
#
-9

SOMMA PENALITA' 133 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 7,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

26
Viterbo   25-26 Aprile 2015 LANCIA FULVIA SPORT 1.3 1971

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

133

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi SERGNESE V.-X

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 10:22:30,29 10:22:44,31 0:00:14,02 2 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 10:22:44,31 10:22:51,31 0:00:07,00 0 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 10:22:51,31 10:22:59,25 0:00:07,94 - 6 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 10:22:59,25 10:23:08,29 0:00:09,04 4 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 10:39:14,28 10:39:20,27 0:00:05,99 - 1 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 10:39:20,27 10:39:27,09 0:00:06,82 - 18 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 10:39:27,09 10:39:35,17 0:00:08,08 8 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 10:39:35,17 10:40:47,18 0:01:12,01 1 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 10:40:47,18 10:40:54,03 0:00:06,85 - 15 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 10:40:54,03 10:41:01,07 0:00:07,04 4 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 10:45:20,20 11:06:02,20 0:20:42,00 0 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 11:20:13,14 11:20:21,16 0:00:08,02 2 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 11:20:21,16 11:20:26,32 0:00:05,16 - 284 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 11:20:26,32 11:20:30,60 0:00:04,28 - 272 #
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 11:20:30,60 11:20:45,64 0:00:15,04 104 #
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 11:20:45,64 11:20:50,95 0:00:05,31 - 269 #
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 11:20:50,95 11:20:57,43 0:00:06,48 - 152 #

#
2
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#
1
8
#
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4

-6
0
2

SOMMA PENALITA' 1.142 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 67,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

27
Viterbo   25-26 Aprile 2015 LANCIA FULVIA HF 1600 1971

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.142

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi MATTIUZZI A.-FINESSO  S.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 10:23:39,89 10:23:53,79 0:00:13,90 - 10 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 10:23:53,79 10:24:00,75 0:00:06,96 - 4 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 10:24:00,75 10:24:08,50 0:00:07,75 - 25 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 10:24:08,50 10:24:17,49 0:00:08,99 - 1 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 10:40:08,92 10:40:14,97 0:00:06,05 5 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 10:40:14,97 10:40:21,91 0:00:06,94 - 6 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 10:40:21,91 10:40:29,92 0:00:08,01 1 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 10:40:29,92 10:41:41,67 0:01:11,75 - 25 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 10:41:41,67 10:41:48,67 0:00:07,00 0 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 10:41:48,67 10:41:55,56 0:00:06,89 - 11 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 10:46:19,89 11:07:01,82 0:20:41,93 - 7 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 11:22:21,56 11:22:29,45 0:00:07,89 - 11 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 11:22:29,45 11:22:37,49 0:00:08,04 4 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 11:22:37,49 11:22:44,45 0:00:06,96 - 4 9
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 11:22:44,45 11:22:58,45 0:00:14,00 0 8
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 11:22:58,45 11:23:06,53 0:00:08,08 8 0
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 11:23:06,53 11:23:14,62 0:00:08,09 9 -4

4
#
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#
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-6
5
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#
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#

SOMMA PENALITA' 131 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 7,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

28
Viterbo   25-26 Aprile 2015 ALFA ROMEO GTV 2000 1973

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

131

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi BINI M.-RUSSO   E.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 10:25:00,84 10:25:15,05 0:00:14,21 21 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 10:25:15,05 10:25:22,16 0:00:07,11 11 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 10:25:22,16 10:25:30,15 0:00:07,99 - 1 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 10:25:30,15 10:25:39,04 0:00:08,89 - 11 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 10:41:08,26 10:41:14,24 0:00:05,98 - 2 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 10:41:14,24 10:41:21,26 0:00:07,02 2 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 10:41:21,26 10:41:29,29 0:00:08,03 3 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 10:41:29,29 10:42:41,24 0:01:11,95 - 5 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 10:42:41,24 10:42:48,17 0:00:06,93 - 7 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 10:42:48,17 10:42:55,17 0:00:07,00 0 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 10:47:18,70 11:08:00,55 0:20:41,85 - 15 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 11:23:34,67 11:23:42,64 0:00:07,97 - 3 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 11:23:42,64 11:23:50,67 0:00:08,03 3 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 11:23:50,67 11:23:57,61 0:00:06,94 - 6 -3
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 11:23:57,61 11:24:11,43 0:00:13,82 - 18 5
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 11:24:11,43 11:24:19,48 0:00:08,05 5 #
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 11:24:19,48 11:24:27,45 0:00:07,97 - 3 -6

3
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#

SOMMA PENALITA' 116 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 6,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

29
Viterbo   25-26 Aprile 2015 AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1982

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

116

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi CADONI P.- 

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 10:26:07,73 10:26:21,73 0:00:14,00 0 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 10:26:21,73 10:26:28,38 0:00:06,65 - 35 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 10:26:28,38 10:26:36,56 0:00:08,18 18 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 10:26:36,56 10:26:45,30 0:00:08,74 - 26 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 10:42:10,33 10:42:16,35 0:00:06,02 2 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 10:42:16,35 10:42:23,20 0:00:06,85 - 15 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 10:42:23,20 10:42:31,40 0:00:08,20 20 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 10:42:31,40 10:43:43,35 0:01:11,95 - 5 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 10:43:43,35 10:43:50,44 0:00:07,09 9 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 10:43:50,44 10:43:57,40 0:00:06,96 - 4 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 10:48:20,73 11:09:02,77 0:20:42,04 4 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 11:24:47,24 11:24:55,31 0:00:08,07 7 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 11:24:55,31 11:25:03,51 0:00:08,20 20 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 11:25:03,51 11:25:10,74 0:00:07,23 23 #
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 11:25:10,74 11:25:24,81 0:00:14,07 7 -8
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 11:25:24,81 11:25:32,73 0:00:07,92 - 8 7
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 11:25:32,73 11:25:41,00 0:00:08,27 27 #

#
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0

SOMMA PENALITA' 230 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 13,5 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

30
Viterbo   25-26 Aprile 2015 ALFA ROMEO GT 1600 ZAGATO 1973

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

230

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi SEDDIO C.-MARIOTTI   M.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 10:27:17,36 10:27:31,42 0:00:14,06 6 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 10:27:31,42 10:27:38,47 0:00:07,05 5 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 10:27:38,47 10:27:46,39 0:00:07,92 - 8 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 10:27:46,39 10:27:55,23 0:00:08,84 - 16 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 10:43:09,22 10:43:15,08 0:00:05,86 - 14 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 10:43:15,08 10:43:22,21 0:00:07,13 13 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 10:43:22,21 10:43:29,97 0:00:07,76 - 24 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 10:43:29,97 10:44:42,05 0:01:12,08 8 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 10:44:42,05 10:44:49,01 0:00:06,96 - 4 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 10:44:49,01 10:44:55,79 0:00:06,78 - 22 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 10:49:21,11 11:10:03,01 0:20:41,90 - 10 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 11:25:58,46 11:26:06,55 0:00:08,09 9 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 11:26:06,55 11:26:14,28 0:00:07,73 - 27 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 11:26:14,28 11:26:21,45 0:00:07,17 17 -1
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 11:26:21,45 11:26:35,76 0:00:14,31 31 0
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 11:26:35,76 11:26:43,76 0:00:08,00 0 #
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 11:26:43,76 11:26:51,75 0:00:07,99 - 1 #

#
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6

SOMMA PENALITA' 215 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 12,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

31
Viterbo   25-26 Aprile 2015 TRIUMPH TR2 SPORTS 1954

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

215

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi ZAGLIO A.-ZAGLIO  S.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 10:28:28,26 10:28:42,55 0:00:14,29 29 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 10:28:42,55 10:28:49,61 0:00:07,06 6 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 10:28:49,61 10:28:57,32 0:00:07,71 - 29 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 10:28:57,32 10:29:06,74 0:00:09,42 42 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 10:45:49,62 10:45:55,95 0:00:06,33 33 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 10:45:55,95 10:46:00,76 0:00:04,81 - 219 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 10:46:00,76 10:46:12,60 0:00:11,84 300 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 10:46:12,60 10:47:27,22 0:01:14,62 262 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 10:47:27,22 10:47:32,90 0:00:05,68 - 132 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 10:47:32,90 10:47:39,80 0:00:06,90 - 10 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 10:54:01,95 11:14:44,41 0:20:42,46 46 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 11:28:34,82 11:28:42,48 0:00:07,66 - 34 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 11:28:42,48 11:28:48,85 0:00:06,37 - 163 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 11:28:48,85 11:28:56,20 0:00:07,35 35 #
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 11:28:56,20 11:29:09,29 0:00:13,09 - 91 #
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 11:29:09,29 11:29:17,00 0:00:07,71 - 29 #
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 11:29:17,00 11:29:25,35 0:00:08,35 35 #

#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
6
#

SOMMA PENALITA' 1.495 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 87,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

32
Viterbo   25-26 Aprile 2015 MERCEDES 250 SL 1967

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.495

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi DE LUCA F.-DE SANTIS  R.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 10:29:40,81 10:29:54,61 0:00:13,80 - 20 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 10:29:54,61 10:30:01,81 0:00:07,20 20 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 10:30:01,81 10:30:09,53 0:00:07,72 - 28 0
PA34-Grotte S. Stefano 6 0:00:09,00 10:30:09,53 10:30:18,28 0:00:08,75 - 25 0
PA35-Graffignano 1 0:00:06,00 10:47:10,15 10:47:16,37 0:00:06,22 22 0
PA36-Graffignano 2 0:00:07,00 10:47:16,37 10:47:23,25 0:00:06,88 - 12 0
PA37-Graffignano 3 0:00:08,00 10:47:23,25 10:47:31,09 0:00:07,84 - 16 0
PA38-Graffignano 4 0:01:12,00 10:47:31,09 10:48:42,55 0:01:11,46 - 54 0
PA39-Graffignano 5 0:00:07,00 10:48:42,55 10:48:49,40 0:00:06,85 - 15 0
PA40-Graffignano 6 0:00:07,00 10:48:49,40 10:48:56,07 0:00:06,67 - 33 0
PA41-Graffignano Celleno 0:20:42,00 10:52:55,43 11:13:37,25 0:20:41,82 - 18 0
PA42-Grotte S. Stefano 7 0:00:08,00 11:27:10,71 11:27:18,78 0:00:08,07 7 0
PA43-Grotte S. Stefano 8 0:00:08,00 11:27:18,78 11:27:26,62 0:00:07,84 - 16 0
PA44-Grotte S. Stefano 9 0:00:07,00 11:27:26,62 11:27:33,62 0:00:07,00 0 #
PA45-Grotte S. Stefano 10 0:00:14,00 11:27:33,62 11:27:47,23 0:00:13,61 - 39 #
PA46-Grotte S. Stefano 11 0:00:08,00 11:27:47,23 11:27:54,36 0:00:07,13 - 87 #
PA47-Grotte S. Stefano 12 0:00:08,00 11:27:54,36 11:28:02,24 0:00:07,88 - 12 0

#
7
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 424 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 24,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

33
Viterbo   25-26 Aprile 2015 LANCIA FULVIA 1.3 S 1970

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

424

Etruria HRC Viterbo

XX Coppa degli Etruschi PETOCCHI P.-VERZULLI  F.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA31-Grotte S. Stefano 3 0:00:14,00 10:31:00,97 10:31:14,59 0:00:13,62 - 38 0

PA32-Grotte S. Stefano 4 0:00:07,00 10:31:14,59 10:31:21,61 0:00:07,02 2 0
PA33-Grotte S. Stefano 5 0:00:08,00 10:31:21,61 10:31:29,92 0:00:08,31 31 0
